Amiad Manueller Filter PA 3"
Aulengewinde 10bar
130micron Edelstahl 316
Schwarz Typ T (7028310)




TECHNISCHE DATEN

Farbe

Typ

Werkstoff

Material Filtereinsatz

Filterung

Filterung

Material Dichtung

Anschluss

Filterflache

Arbeitsdruck

Max. Temp.

Ruickspulauslass

Kapazitat

Maf3

Lange

Gewicht

Hohe

Schwarz

PA

Edelstahl 316

130 micron

120 mesh

NBR

Aullengewinde

0.12 m?

10 bar

60 °C

3/4"

60 m*/h

3"

285 mm

4.2 kg

654 mm

REBER

Bewadsserungssysteme




PRODUKTINFORMATIONEN

Wird mit einem Entliftungs-/Entleerungsventil, einem Druckwachter und einem
Manometeranschluss geliefert.

Generiertam: 11.12.2025

Reber Beregnung GmbH
Gottlieb Daimler Str. 2

67227 Frankenthal

Deutschland

+49 (0) 62333772-0
info@reberberegnung.de
http://www.reberberegnung.de

REBER

Bewdsserungssysteme



mailto:info@reberberegnung.de
http://www.reberberegnung.de

