## Amiad Manueller Filter PA 3" Außengewinde 10bar 130micron Edelstahl 316 Schwarz Typ T (7028310)







## **TECHNISCHE DATEN**

Farbe	Schwarz
Тур	Т
Werkstoff	PA
Material Filtereinsatz	Edelstahl 316
Material Dichtung	NBR
Anschluss	Außengewinde
Arbeitsdruck	10 bar
Max. Temp.	60 °C
Rückspülauslass	3/4 "
Kapazität	60 m <sup>3</sup> /h
Filterung	130 micron
Filterung	120 mesh
Maß	3"
Länge	285 mm
Gewicht	4.2 kg
Filterfläche	0.12 m <sup>2</sup>
Höhe	654 mm



## **PRODUKTINFORMATIONEN**

Wird mit einem Entlüftungs-/Entleerungsventil, einem Druckwächter und einem Manometeranschluss geliefert.

**Generiert am: 30.10.2025** 

Reber Beregnung GmbH
Gottlieb Daimler Str. 2
67227 Frankenthal
Deutschland
+49 (0) 6233 3772 - 0
info@reberberegnung.de
http://www.reberberegnung.de

